انقلابی پرولتری)" در جهت تثبیت و استحکام خط ایدئولوژیک سیاسی (م ل ا) و بعد (م ل م) به مبارزه اصولی و انقلابی در جنبش کمونیستی کشور ادامه داده ایم.

رهبران حزب «کمونیست» افغانستان باز هم به شیوه میکانیکی و انحرافی با افرادی از سایر بخشهای انحرافی در جنبش کمونیستی شورپیای «وحدت» رفته و در اوایل سال 1383 شمسی (2004 میلادی) حزب «کمونیست (مائوئیست)» افغانستان را تشکیل دادند. مواضع انحرافی جدی این حزب در برنامه و اساسنامه و نشرات آن مشخص و متبازاست. ما جریان پروسه ایجاد حزب «کمونیست (مائوئیست)» و برنامه و اساسنامه این «حزب» را در موقعش نقد کرده و بدسترس جنبش کمونیستی (م ل م) کشور و بخشهای از جنبش بین المللی کمونیستی قرار داده ایم.